РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                     № 9
 с. Дмитро-Титово

Об утверждении структуры Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета

	В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета.
В структуру Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета входят:
· Председатель Совета депутатов Дмитро-Титовскогоо сельсовета (Председатель  Совета депутатов);
· Заместитель председателя   Совета депутатов;
· Постоянные комиссии при Совете депутатов:
-   постоянная планово-бюджетная комиссия;
-   постоянная комиссия по местному самоуправлению
-   постоянная комиссия по социальным вопросам.
-   постоянная мандатная комиссия
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   председателя Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета.

Председатель Совета депутатов
 Дмитро-Титовского  сельсовета                                            Скорых Л.В.